
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis 

CNPJ: 55.750.301/0001-24 
 
 
 

EDITAL DE DILVULGAÇÃO DO GABARITO E RESULTADO DO  
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020, DE 11 DE MAIO D E 2020. 

 
AGNALDO CESAR DUARTE, COORDENADOR GERAL DO 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CISA, DO MUNICÍPIO 
DE PENÁPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

RESOLVE: 
 

I – DIVULGAR , o Gabarito da Prova Objetiva do Processo Seletivo Púb lico em epígrafe, 
aplicadas em 21 de Junho de 2020 conforme abaixo: 
 

CONTADOR 
01 - C 02 - A 03 - D 04 - D 05 - B 06 - C 07 - B  0 8 - D 09 - A 10 – D 
11 - B 12 - C 13 - D 14 - A 15 - D 16 - A 17 - C 18  - B 19 - B 20 - D 
21 - D 22 - D 23 - D 24 - C 25 - A 26 - C 27 - A 28 - D 29 - A 30 - C 

 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde – CISA, com sede em Penápolis, Estado de São Paulo, torna  
pública a relação dos aprovados no Processo Seletivo Público realizado no dia 21 de Junho de 2020,  
Contador , classificado em ordem Crescente de notas, conforme Edital do Processo Seletivo  
Público 001/2020 de 11 de maio de 2020.  

 

                               CONTADOR 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CLASS. NOTA NOME INSCR P.OBJ. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

01                       76,66          IGOR MARTINS GARCIA            003                    76,66 

 

 

 II – DETERMINAR o prazo de 5 (cinco) dias corridos para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os 

mesmos serem protocolados através do site www.cisa.sp.gov.br . 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Penápolis/SP, 23 de junho de 2020. 

 
 
 
 

AGNALDO CESAR DUARTE 
Coordenador Geral 

(assinado no original) 
 

 

 


